4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50
5 GM195 white Gemix бездротова мишка 3 шт. 119,70 359,10
6 HP-120MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 149,10 447,30

Разом: 14 534,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 14 534,10
Усього найменувань 6, на суму 14 534,10 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот тридцять чотири гривні 10 копійок

Менеджер